dėl išaiškėjusių atliktų Darbų trūkumų, jei būtų nustatyta, kad jie atsirado dėl Rangovo kaltes, taip pat ir  
pasibaigus  Pirkimo sutarties  vykdymo laikui,  tačiau  tebegaliojant  sutartimi  ir  teises  aktais  nustatytiems 
atliktų Darbų garantiniams laikotarpiams. 

3. DARBŲ KAINA

3.1.  Sutarties  objekto  kaina  yra  17956,99  Eur.  (septyniolika  tūkstančių  devyni  šimtai 
penkiasdešimt šeši Eur. 99 cnt), iš kurių PVM sudaro 3116,50 Eur. (tris tūkstančiai šimtas šešiolika  
Eur. 50 ct.). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

3.2. Į Sutartyje nurodytą kainą įtraukti visi Rangovui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su darbų